1
Prefeitura de Cruz

_,
 'lachado 	 000 WV3

CNPJ 76339688/0001-09

PORTARIA N°479/2020

O Prefeito Municipal de Cruz Machado - PR,
Euclides Pasa, no uso de suas atribuições legais,
pela presente,

RESOLVE:

Artigo 1 - Nomear os membros abaixo relacionados para comporem a COMISSÃO
DE AVALIAÇÃO DE CONDIÇÕES DE IMÓVEIS PARA ALUGUEL SOCIAL, conforme
Edital de Credenciamento n 2  006/2020:

1 - EUGENIA KSENHUK - Assistente Social do CREAS;
2 - HELEN ELIZANDRAWISNIEWSKI OCZUST FUDAL- - Assistente Social do CRAS;
3 - JOHNNY REGIS SZPUNAR OTTO - Assessor Geral de Administração;
4- HELIO CZARNOS - Mestre de Obras.

Artigo 2 - Compete a referida Comissão a avaliação do imóvel para definição do
preço de locação; e a fiscalização da manutenção da condição do imóvel durante a
vigência do contrato;

Artigo 32 - Esta comissão se manterá constituída durante a vigência do referido
credenciamento e dos contratos oriundos deste processo;

• 	 Artigo42  - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/Pr., em 29 de Julho de 2020.

Euclides Pasa
Prefeito Municipal

D  o ÁF o iario Oficial
Lei n° 136012012

Decreto n°  1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Jwwwpmcmprgovtr O 0Q  044

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 251 - Centro - CEP 84620-000

Responsável; Johnny Regis Szpunar Otto

E-mail: diariooticiaIt,mcm.pr.9ov.br

PORTARIA N° 479/2020.y

O Prefeito Municipal de Cruz
Machado - PR, Euclides Pasa,
no uso de suas atribuições le-
gais, pela presente,

RESOLVE:

Artigo 1 0  - Nomear os membros
abaixo relacionados para com-
porem a COMISSÃO DE AVA-
LIAÇÃO DE CONDIÇÕES DE
IMÓVEIS PARA ALUGUEL SO-
CIAL, conforme Edital de Cre-
denciamento n° 006/2020:

1 - EUGENIA KSENHUK —As-
sistente Social do CREAS;

2 - 1-IELEN ELIZANDRA WIS-
NIEWSKI OCZUST FUDAL— -
Assistente Social do CRAS;

3— JOHNNY REGIS SZPUNAR
OTTO - Assessor Geral de Ad-
ministração;

4 - HELIO CZARNOS - Mestre
de Obras.

Artigo 20  - Compete a referida
Comissão a avaliação do imó-
vel para definição do preço de
locação; e a fiscalização da ma-
nutenção da condição do imóvel
durante a vigência do contrato;

Artigo 30  - Esta comissão se
manterá constituída durante a
vigência do referido credencia-
mento e dos contratos oriundos
deste processo;

Artigo4 0  - Revogam-se as dispo-
sições em contrário.

Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal
de Cruz Machado/Pr., em 29 de
Julho de 2020,

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

CREDENCIAMENTO 00612020

EDITAL DE CREDENCIAMEN-
TO DE IMÓVEL PARA ALU-

GUEL SOCIAL

A Prefeitura Municipal de Cruz
Machado - PR torna público a
abertura do Credenciamento
objetivando credenciar interes-
sados que preencham os re-
quisitos previstos neste Edital
para prestar à administração
os serviços de locação de imó-
vel residencial para servir como
aluguel social para famílias em
situação de vulnerabilidade so-
cial, discriminados no anexo I, a
serem remunerados com base
nos preços fixados pela admi-
nistração. Este credenciamento
encontra-se fundamentado nas